SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 3001, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia  Leniza  Gonçalves  de  Almeida
para  o  cargo  em  comissão  de
Coordenadora de Eventos do CRMV-SP.

O  CONSELHO  REGIONAL  DE  MEDICINA  VETERINÁRIA  DO  ESTADO  DE  SÃO
PAULO — CRMV-SP,  no  uso  de suas  prerrogativas  legais  e  regimentais,  considerando o
disposto na Lei nº 5.517 de 23 de outubro de 1968; e

Considerando a Resolução CFMV n.º 1204, de 25 de janeiro de 2018;

Considerando a deliberação da 557ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia
24 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Leniza Gonçalves de Almeida, inscrita no CPF nº 161.982.878-23,
para o emprego comissionado de Coordenadora de Eventos do CRMV-SP.

Art.  2º.  A remuneração para o exercício do emprego comissionado citado no
artigo 1º será de R$ 9.607,82 (nove mil, seiscentos e sete reais e oitenta e dois centavos).

Art. 3º.  Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições em
contrário.

São Paulo, 26 de outubro de 2023.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO FERNANDO GOMES BUCHALA
CRMV-SP Nº 2889 CRMV-SP Nº 6148

Presidente Secretário-Geral

Rua Apeninos, nº 1088 – Paraíso — CEP 04104-021 -  São Paulo/SP
T e l . :  ( 1 1 )  59 0 8- 4 79 9  –   h tt p s :/ / w w w . c r m v s p . g o v . b r

https://www.crmvsp.gov.br/

	CRMV-SP Nº 2889
	CRMV-SP Nº 6148
	Presidente
	Secretário-Geral